
 
 
Мермерен Комбинат АД Прилеп објавува дека Главниот извршен директор на компанијата, г. 
Илиас Ригопулос, поднесе оставка поради лични причини од оваа позиција и од Одборот на 
Директори, која стапува на сила на 1ви април 2015 година. Откако сите потребни административни 
одобренија ќе бидат завршени, г. Ригопулос ќе биде заменет од страна на г. Теодорос Малфас, кој 
во моментов ја врши улогата на Претседател на Одборот на Директори. 
 


